portador    do    CPF    n°    885.981.281-04,    que    ira    participar   de    tres

Campeonatos  de  Jiu-Jitsu,  sendo  01   evento  em  Buenos  Ajres,  01   no

Estado  de  Santa  Catarina  e  o  Campeonato  Mundial  NO  Gl,  California

EUA, durante o ano de 2015.

Art.2°  -0  valor autorizado  no  art.1°  sera  de  ate  R$

11.400,00   (onze   mil   e   quatrocentos   reais)   e   se   destinafa   a   cobrir

despesas de inscrigao, transporte, alimentaeao e hospedagem do atleta.

Pafagrafo t]nico - A Prestaeao de contas se da fa no

prazo de 30 dias ap6s o recebimento de cada parcela do recurso.

®

Art.3°  -  As  despesas  oriundas  desta  lei  correrao  a